
 
 

Settore Acquisizioni ed Edilizia 

 

 
 
 
Disposizione  

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria Disposizione Rep. n. 846/2022 Prot n. 347005 del 22.12.2022, con la quale è stata 
autorizzata la spesa complessiva di € 15.200,00 + IVA, quindi pari ad € 18.544,00 IVA inclusa, concernente 
la sottoscrizione dell’atto di affidamento CINECA n. 22079401 per l’attivazione dei sistemi di calcolo ad 
alte prestazioni - High Performance Computing (HPC) installati presso il centro di calcolo del CINECA 
dei servizi di assistenza connessi forniti da CINECA; 

CONSIDERATO che l’incarico di cui trattasi è affidato all’operatore economico CINECA, società in 
house; 

RICHIAMATA la richiesta Prot. 330245 del 22.11.2022 del Dr. Andrea Marinoni, Responsabile del Servizio 
ICT, ove indicava che la durata di tale servizio è per il biennio 2023-2024, ossia dal 01.01.2023 al 31.12.2024, 
come da atto di affidamento n. 22079401 e come riportato nelle premesse dalla predetta disposizione (All.1-
2); 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, in sede di emissione della Disposizione, è stato disposto 
al punto 1, quale periodo di durata del servizio, “a partire dalla data di stipula del succitato atto di affidamento al 
31.012.2022 con possibilità di proroga” anziché “per biennio 2023-2024 quindi dal 01.01.2023 al 31.12.2024”; 

DISPONE 

al punto 1 che l’inciso finale,“a partire dalla data di stipula del succitato atto di affidamento al 31.012.2022 con 
possibilità di proroga” debba intendersi sostituito dal seguente inciso “per biennio 2023-2024 quindi dal 01.01.2023 
al 31.12.2024” come indicato nella suddetta richiesta e nelle premesse. 
Brescia 

        
IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
ACQUISIZIONI ED EDILIZIA 

(DOTT. LUIGI MICELLO) 
F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 

 




		2022-12-23T10:41:48+0000
	Luigi Micello




